金来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回

的金额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 1,000.00 1,000.00 - -

合计 1,000.00 1,000.00 - -

4、其他重大合同

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

1、关于回购股份的进展情况

公司于 2021 年 9 月 27 日召开了第三届董事会第二十三次会议，会议审议通过了《关

于回购公司股份方案的议案》，即公司拟使用资金总额不低于人民币 3,000.00 万元（含）

且不超过人民币 6,000.00 万元（含）以集中竞价交易的方式回购公司股股份，关于本次回

购股份事项的具体内容详见公司于 2021 年 9 月 28 日在指定信息披露媒体上刊登的《关于

回购公司股份方案的公告》（公告编号：2021-074）等相关公告。

截至报告期末，上述回购股份计划已实施完毕，公司已实施回购股份 400 万股，占公

司总股本比例为 1.58%，回购股份的最高成交价为 8.46 元/股，最低成交价为 6.89 元/股，

成交总金额 3,046.63 元（不含相关交易费用），实施情况符合既定的《回购报告书》的要

求，具体详见公司于 2022 年 5 月 31 日在指定信息披露媒体上刊登的《关于回购股份实施

完毕暨股份变动的公告》（公告编号：2022-042）。

2、关于公司实际控制人之一韩裕玉女士的股份减持进展情况

公司于 2022 年 7 月 20 日对外披露了实际控制人之一韩裕玉女士关于以大宗交易方式

减持公司股份的公告，其计划自股份减持计划对外披露之日起 3 个交易日后的 6 个月内

（窗口期内不减持）通过大宗交易方式减持公司股份数量不超过 4,900,000 股（含），拟

减持股份比例不超过公司总股本的 1.9412%（含），具体详见公司于当日披露的《关于控

股股东、实际控制人以大宗交易方式减持公司股份的预披露公告》（公告编号：2022-

055）。

苏州市世嘉科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

41

截至本报告书披露日，韩裕玉女士尚未实施上述股份减持计划，其股份减持计划的实

施存在不确定性，其将根据市场情况、公司股价情况等因素决定是否实施本次股份减持计

划。

十四、公司子公司重大事项

无。

苏州市世嘉科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

42

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
34,532,873 13.68% - - - -13,941,708 -13,941,708 20,591,165 8.16%

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持

股
- - - - - - - - -

3、其他内资持

股
34,532,873 13.68%   -13,941,708 -13,941,708 20,591,165 8.16%

其中：境内

法人持股
-  - - - - - - -

境内自然人

持股
- - - - - - - - -

4、外资持股 -  - - - - - - -

其中：境外

法人持股
-  - - - - - - -

境外自然人

持股
- - - - - - - - -

二、无限售条件

股份
217,894,075 86.32%   13,941,708 13,941,708 231,835,783 91.84%

1、人民币普通

股
217,894,075 86.32%   13,941,708 13,941,708 231,835,783 91.84%

2、境内上市的

外资股
-  - - - - - - -

3、境外上市的

外资股
- - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 252,426,948 100.00% - - - - - 252,426,948 100.00%

2、股份回购的实施进展情况

公司于 2021 年 9 月 27 日召开了第三届董事会第二十三次会议，会议审议通过了《关

于回购公司股份方案的议案》，即公司拟使用资金总额不低于人民币 3,000.00 万元（含）

且不超过人民币 6,000.00 万元（含）以集中竞价交易的方式回购公司股股份，关于本次回

购股份事项的具体内容详见公司于 2021 年 9 月 28 日在指定信息披露媒体上刊登的《关于

回购公司股份方案的公告》（公告编号：2021-074）等相关公告。

苏州市世嘉科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

43

截至报告期末，上述回购股份计划已实施完毕，公司已实施回购股份 400 万股，占公

司总股本比例为 1.58%，回购股份的最高成交价为 8.46 元/股，最低成交价为 6.89 元/股，

成交总金额 3,046.63 元（不含相关交易费用），实施情况符合既定的《回购报告书》的要

求，具体详见公司于 2022 年 5 月 31 日在指定信息披露媒体上刊登的《关于回购股份实施

完毕暨股份变动的公告》（公告编号：2022-042）。

3、限售股份变动情况

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

王娟 12,189,946 - - 12,189,946